PROVISIÓN DEL EMPLEO DE JEFE DE 

OFICINA DE CONTROL INTERNO DEL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL-

CASANARE PARA EL PERIODO 2022-

2025. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Diez (10) días 

FORMA DE PAGO El municipio pagará mediante un Pago por 

el valor de Un Millón Quinientos Mil Pesos 

M/Cte. ($1.500.000), con presentación de 

informe personal del contratista, además de 

soporte correspondiente a las pruebas 

psicométricas y su correspondiente informe, 

suscripción de acta de terminación, 

liquidación, pago de seguridad social e 

informe del supervisor.

[...]

PARA EL PERIODO 2020-2025, CON LOS 

ASPIRANTES QUE REÚNAN LOS 

REQUISITOS QUE TRATA EL DECRETO 

NACIONAL 989 DE 2020. 

El valor de cada uno de los años analizados de los contratos de prestación de servicios 

profesionales con objeto similar o a fin es de Un Millón Quinientos Mil Pesos M/Cte. 

($1.500.000), por lo que éste será el presupuesto a establecer para el presente proceso. De 

acuerdo con el plazo contractual se tendrá un presupuesto oficial total de Un Millón 

Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($1.500.000). 

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor: 4% 

2. Estampilla pro cultura: 2% 

3. Seguridad social: qué conforme al valor establecido en el presente documento como 

valor del presupuesto oficial, se establece que el valor mensual del servicio a contratar